
Comune di Pomaretto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.709,48

0,00

23.588,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

60.018,13

411.878,13

35.607,16

289.460,07

140,83

339.067,07

-122.418,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

85.214,16

24.551,80

109.765,96

-12.792,93253.852,91351.860,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

179.003,00

0,00

171.911,72

0,00

179.003,33

-7.091,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.091,61

0,00

7.091,61

0,33171.911,72179.003,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

530.863,00

60.018,13

590.881,13

35.607,16

425.764,63

461.371,79

518.070,40 -12.792,60

-129.509,34

140,83

92.305,77

24.551,80

116.857,57

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

119.601,89

0,00

133.143,08

0,00

133.259,12

13.541,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

116,04

0,00

116,04

13.657,23133.143,08119.601,89

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

5.000,00

0,00

3.100,00

0,00

3.100,00

-1.900,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.900,003.100,005.000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

124.601,89

0,00

124.601,89

0,00

136.243,08

136.243,08

136.359,12 11.757,23

11.641,19

0,00

116,04

0,00

116,04

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

61.086,81

272.853,94

45.480,90

187.692,07

-8.335,00

204.261,65

-85.161,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

62.050,48

7.270,91

69.321,39

-7.505,48142.211,17211.767,13

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

0,00

0,00

0,09

0,00

0,09

0,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,090,090,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

33.600,00

0,00

33.601,56

0,00

33.601,56

1,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1,5633.601,5633.600,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

43.614,63

154.351,35

24.817,60

68.687,00

-447,98

103.898,13

-85.664,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

60.028,73

18.349,05

78.377,78

-6.838,5943.869,40110.736,72

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

356.103,85

104.701,44

460.805,29

70.298,50

219.682,22

289.980,72

341.761,43 -14.342,42

-170.824,57

-8.782,98

122.079,21

25.619,96

147.699,17

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

43.033,00

104.593,00

0,00

58.560,00

0,00

61.485,67

-46.033,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.925,67

43.033,00

45.958,67

-74,3358.560,0061.560,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

125.770,59

242.614,84

98.655,77

154.225,02

-5.218,77

113.850,41

-88.389,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

58.281,16

21.896,05

80.177,21

-2.993,8455.569,25116.844,25

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

182.013,08

352.784,28

55.730,58

112.146,31

-2.486,25

140.259,52

-240.637,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

83.843,79

123.796,25

207.640,04

-30.511,6856.415,73170.771,20

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

349.175,45

350.816,67

699.992,12

154.386,35

170.544,98

324.931,33

315.595,60 -33.579,85

-375.060,79

-7.705,02

145.050,62

188.725,30

333.775,92

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

3.458,04

3.458,04

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.458,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

3.458,04

3.458,04

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

3.458,04

3.458,04

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-3.458,04

0,00

0,00

3.458,04

3.458,04

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

220.601,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-220.601,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-220.601,000,00220.601,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

220.601,00

0,00

220.601,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -220.601,00

-220.601,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.291,14

341.423,14

1.291,14

122.669,75

0,00

122.713,02

-218.753,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.334,41

0,00

1.334,41

-217.418,98121.378,61340.132,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

6.167,90

61.725,90

167,90

1.913,80

0,00

8.014,54

-59.812,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.268,64

6.000,00

12.268,64

-47.543,461.745,9055.558,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

395.690,00

7.459,04

403.149,04

1.459,04

123.124,51

124.583,55

130.727,56 -264.962,44

-278.565,49

0,00

7.603,05

6.000,00

13.603,05

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

526.453,32

2.503.488,51

1.977.035,19

261.751,05

1.075.359,42

1.337.110,47

1.442.514,11 -534.521,08

-1.166.378,04

-16.347,17 248.355,10

367.154,69

615.509,79

526.453,32 261.751,05

1.075.359,42

1.337.110,47

1.442.514,11 -534.521,08

-1.166.378,04

-16.347,17

2.013.332,67

248.355,10

367.154,69

615.509,792.503.488,51
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